empresa especializada para realização de formação continuada de professores da educação
integral da rede municipal de ensino do município de barreiras, visando atender a
demanda da secretaria municipal de educação de Barreiras - Ba. Data da assinatura:
28/01/2026. Prazo: 03 meses, contados da assinatura do contrato. Valor Global: R$
18.000,00 (dezoito mil reais). Otoniel Nascimento Teixeira. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2026

PA 001CE/2026. Comunica que TORNA SEM EFEITO o aviso de licitação, objeto:
implantação de melhorias sanitárias domiciliares no município, conforme Convênio Funasa